
ANO MES NIVEL_ENTI ENTIDAD OEE LINEA CEDULA NOMBRES APELLIDOS ESTADO REMUNERACION TOTAL OBJETO_GTO F.F. CATEG PRESUP DEVENGADO CONCEPTO MOVIMIENTO LUGAR CARGO FUNCION REAL QUE CUMPLE CARGA DISCAPACIDAD TIPO AÑO DE INGRESO OFICINA PROFESION CORREO ELECTRONICO FECHA ACTO ADMINISTRATIVO MOTIVO MOVIMIENTO TIPIFICACION DEL CARGO DE CONFIANZA IDENTIFICADOR DE CONCURSO

2021 11 30 13 207 1590364 LUIS FERNANDO BRITEZ VILLALBA PERMANENTE 10000000 111 30 MUN 10000000 10000000 NOVIEMBRE A MUNICIPALIDAD INTENDENTE MUNICIPAL INTENDENTE MUNICIPAL 07:00 a 12:00 N 2021 1 BACHILLER municipalidadbellavista-2011@hotmail.com 20/08/2021 VINCULACION

2021 11 30 13 207 902977 MIRKHA ANGELICA ARGUELLO ROJAS PERMANENTE 0 111 30 MUN 0 0     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE B MUNICIPALIDAD INTENDENTE MUNICIPAL INTENDENTE MUNICIPAL 07:00 a 12:01 N 2016 1 VETERINARIA municipalidadbellavista-2011@hotmail.com 30/10/2016 DESVINCULACIÓN

2021 11 30 13 207 1590391 JULIO CESAR ZARATE SHUPP PERMANENTE 0 111 30 MUN 0 0     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE B MUNICIPALIDAD SECRETARIO GENERAL SECRETARIO GENERAL 07:00 a 12:00 N 2016 1 BACHILLER municipalidadbellavista-2011@hotmail.com 04/11/2016 DESVINCULACIÓN SI

2021 11 30 13 207 2295865 ELIANE BRITEZ VILLALBA PERMANENTE 3665000 111 30 MUN 3665000 3298500 NOVIEMBRE A MUNICIPALIDAD SECRETARIA GENERAL SECRETARIA GENERAL 07:00 a 12:01 N 2021 1 BACHILLER municipalidadbellavista-2011@hotmail.com 20/08/2021 VINCULACION

2021 11 30 13 207 1515587 CLAUDIA ECHEVERRIA ARECO PERMANENTE 2250000 111 30 MUN 2250000 2025000     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE, NOVIEMBRE MUNICIPALIDAD TESORERA TESORERA 07:00 a 12:00 N 2001 1 PROFESORA recursohumanombv@gmail.com 10/08/2001 SI

2021 11 30 13 207 1077656 REBERTO CARLOS BAZZANO VILLALBA PERMANENTE 2050000 111 30 MUN 2050000 1845000     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE, NOVIEMBRE MUNICIPALIDAD LIQUIDADOR DE IMPUESTO INMOBILIARIO LIQUIDADOR DE IMPUESTO INMOBILIARIO 07:00 a 12:00 N 2001 1 BACHILLER roberto.bazzano.1@facebook.com 11/08/2001

2021 11 30 13 207 1946247 NANCY GRACIELA ORTEGA SANCHEZ PERMANENTE 1830000 111 30 MUN 1830000 1647000     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE, NOVIEMBRE MUNICIPALIDAD ENC. DPTO. INFORMATICA ENC. DPTO. INFORMATICA 07:00 a 12:00 N 2002 1 OPERADOR DE COMPUTADOR nancy.ortega28@hotmail.com 05/01/2002

2021 11 30 13 207 741290 CRISPIN MARIN ADORNO PERMANENTE 1830000 111 30 MUN 1830000 1647000     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE, NOVIEMBRE MUNICIPALIDAD ENC. MATADERO CHOFER COMISIONADO AL CONSEJO DE S. 07:00 a 12:00 N 2002 1 BACHILLER municipalidadbellavista-2011@hotmail.com 05/01/2002

2021 11 30 13 207 3694500 MAGDALENA ARMOA RECALDE PERMANENTE 1830000 111 30 MUN 1830000 1647000     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE, NOVIEMBRE MUNICIPALIDAD RECEPCIONISTA MESA DE ENTRADA 07:00 a 12:00 N 2001 1 PROFESORA magda.armoaemg@gmail.com 12/08/2001

2021 11 30 13 207 2999032 JULIAN BALBUENA FERNANDEZ PERMANENTE 1530000 111 30 MUN 1530000 1377000     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE, NOVIEMBRE MUNICIPALIDAD VIGILANTE NOCTURNO VIGILANTE NOCTURNO 07:00 a 12:00 N 2001 1 PRIMARIA recursohumanombv@gmail.com 17/08/2001

2021 11 30 13 207 3704010 CRISTIANE BRITEZ MALDONADO PERMANENTE 1355000 111 30 MUN 1355000 1219500     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE, NOVIEMBRE MUNICIPALIDAD ENC. DPTO. LIMPIEZA CAJERA 07:00 a 12:00 N 2001 1 BACHILLER crisbritez16@hotmail.com 20/08/2001

2021 11 30 13 207 889697 FRANCISCO CACERES LOPEZ PERMANENTE 1565000 111 30 MUN 1565000 1408500     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE, NOVIEMBRE MUNICIPALIDAD ENC. PLAZA DE LOS HEROES ENC. PLAZA DE LOS HEROES 07:00 a 12:00 N 2001 1 PRIMARIA recursohumanombv@gmail.com 26/08/2001

2021 11 30 13 207 599816 ODILIO RAMIREZ OJEDA PERMANENTE 1410000 111 30 MUN 1410000 1269000     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE, NOVIEMBRE MUNICIPALIDAD VIGILANTE N. MUNICIPALIDAD VIGILANTE N. MUNICIPALIDAD 07:00 a 12:00 N 2001 1 PRIMARIA recursohumanombv@gmail.com 26/08/2001

2021 11 30 13 207 2383283 ISMAEL CACERES JARA PERMANENTE 1850000 111 30 MUN 1850000 1530000     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE, NOVIEMBRE JUNTA MUNICIPAL SECRETARIO J. MUNICIPAL SECRETARIO J. MUNICIPAL 07:00 a 12:00 N 2001 1 BACHILLER recursohumanombv@gmail.com 09/09/2001

2021 11 30 13 207 3720760 GUIDO ORALDO ANTUNEZ PERMANENTE 1930000 111 30 MUN 1930000 1737000     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE, NOVIEMBRE MUNICIPALIDAD ENC. TERCERA EDAD ENC. TERCERA EDAD 07:00 a 12:00 N 2001 1 UNIVERSITARIO antunezguido@hotmail.com 02/09/2001

2021 11 30 13 207 2949220 ZULMA VILLALBA RUIZ PERMANENTE 2023000 111 30 MUN 2023000 1820700     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE, NOVIEMBRE MUNICIPALIDAD ASITENTE ADMINISTRATIVO ASISTENTE ADMINISTRATIVO 07:00 a 12:00 N 2010 1 LICENCIADA EN PSICOLOGÍA zulmavillalba-78@hotmail.com 19/12/2010

2021 11 30 13 207 2692100 BENARDO AMANTE CARBALLO CONTRATADO 1550000 144 30 MUN 1550000 1550000     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE, NOVIEMBRE MUNICIPALIDAD AGENTE DE TRANSITO AGENTE DE TRANSITO 07:12 y 14 a 16:00 N 2017 1 BACHILLER recursohumanombv@gmail.com 01/01/2017

2021 11 30 13 207 1692470 JUAN CENTURION SALINAS CONTRATADO 1500000 144 30 MUN 1500000 1500000     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE, NOVIEMBRE MUNICIPALIDAD ENC. CEMENTERIO LOCAL ENC. CEMENTERIO LOCAL 07:00 a 12:00 N 2017 1 PRIMARIA recursohumanombv@gmail.com 02/01/2017

2021 11 30 13 207 1413075 SERGIO ARCE CONTRATADO 1200000 144 30 MUN 1200000 1200000     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE, NOVIEMBRE MUNICIPALIDAD LIMP. DE LA PLAZA LIMP. DE LA PLAZA 07:00 a 11:00 N 2017 1 PRIMARIA recursohumanombv@gmail.com 02/01/2017

2021 11 30 13 207 2091379 ANA MEZA GONZALEZ CONTRATADO 1000000 144 30 MUN 1000000 1000000     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE, NOVIEMBRE MUNICIPALIDAD ENC. DE LIMPIEZA DEL CEMENTERIO LOCAL ENC. DE LIMPIEZA DEL CEMENTERIO LOCAL 07:00 a 12:00 N 2016 1 PRIMARIA recursohumanombv@gmail.com 02/01/2017

2021 11 30 13 207 2272170 EMIGDIO ALBERTANO TALAVERA BENITEZ CONTRATADO 1500000 144 30 MUN 1500000 1500000     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE, NOVIEMBRE MUNICIPALIDAD CHOFER CHOFER 07:00 a 12:00 N 2016 1 BACHILLER recursohumanombv@gmail.com 03/01/2017

2021 11 30 13 207 2888713 MARTIN GARCIA CONTRATADO 1800000 144 30 MUN 1800000 1800000     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE, NOVIEMBRE MUNICIPALIDAD JORNALERO JORNALERO 07:00 a 12:00 N 2016 1 PRIMARIA recursohumanombv@gmail.com 03/01/2017

2021 11 30 13 207 2949234 GUSTAVO ADOLFO GONZÁLEZ MENDOZA PERMANENTE 0 112 30 MUN 0 0     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE B MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2015 1 BACHILLER juntamunicipalbv@hotmail.com 20/12/2015 DESVINCULACIÓN

2021 11 30 13 207 1413108 NICOLAS LÓPEZ CRISTALDO PERMANENTE 0 112 30 MUN 0 0     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE B MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2015 1 PROFESOR juntamunicipalbv@hotmail.com 20/12/2015 DESVINCULACIÓN

2021 11 30 13 207 327612 MARIA JACQUELINE OCARIZ VDA DE NUNEZ ROND PERMANENTE 0 112 30 MUN 0 0     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE B MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2015 1 BACHILLER juntamunicipalbv@hotmail.com 20/12/2015 DESVINCULACIÓN

2021 11 30 13 207 4154793 JUAN BAZZANO BAEZ PERMANENTE 0 112 30 MUN 0 0     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE B MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 BACHILLER juntamunicipalbv@hotmail.com 02/08/2021 DESVINCULACIÓN

2021 11 30 13 207 2949110 LUIS CARLOS RIQUELME PERMANENTE 0 112 30 MUN 0 0     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE B MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2015 1 BACHILLER juntamunicipalbv@hotmail.com 20/12/2015 DESVINCULACIÓN

2021 11 30 13 207 3694482 APARICIO SEBASTIAN AZUAGA ALMADA PERMANENTE 0 112 30 MUN 0 0     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE B MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2015 1 PROFESOR juntamunicipalbv@hotmail.com 20/12/2015 DESVINCULACIÓN

2021 11 30 13 207 311081 ADELAIDA CANO DE DUARTE PERMANENTE 0 112 30 MUN 0 0     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE B MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2015 1 PROFESOR juntamunicipalbv@hotmail.com 20/12/2015 DESVINCULACIÓN

2021 11 30 13 207 2331198 MARCOS ROLANDO VILLASBOA VALENZUELA PERMANENTE 0 112 30 MUN 0 0     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE B MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2015 1 PROFESOR juntamunicipalbv@hotmail.com 20/12/2015 DESVINCULACIÓN

2021 11 30 13 207 2215115 FATIMA TRINIDAD FLEITAS PERMANENTE 0 112 30 MUN 0 0     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE B MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2015 1 PROFESORA juntamunicipalbv@hotmail.com 20/12/2015 DESVINCULACIÓN

2021 11 30 13 207 882283 JOSE RONALDO OCARIZ BAZZANO PERMANENTE 0 112 30 MUN 0 0     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE B MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2015 1 ODONTOLOGO juntamunicipalbv@hotmail.com 20/12/2015 DESVINCULACIÓN

2021 11 30 13 207 827099 BLASIA RAMIREZ DE DOMINGUEZ PERMANENTE 0 112 30 MUN 0 0     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE B MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2015 1 BACHILLER juntamunicipalbv@hotmail.com 20/12/2015 DESVINCULACIÓN

2021 11 30 13 207 2557251 GENARO MEDINA HUERTA PERMANENTE 0 112 30 MUN 0 0     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE B MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2015 1 BACHILLER juntamunicipalbv@hotmail.com 20/12/2015 DESVINCULACIÓN

2021 11 30 13 207 902977 MIRKHA ANGELICA ARGUELLO ROJAS PERMANENTE 0 113 30 MUN 0 0     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE B MUNICIPALIDAD INTENDENTE MUNICIPAL INTENDENTE MUNICIPAL 07:00 a 12:00 N 2016 1 VETERINARIA municipalidadbellavista-2011@hotmail.com 30/10/2016 DESVINCULACIÓN

2021 11 30 13 207 2949234 GUSTAVO ADOLFO GONZÁLEZ MENDOZA PERMANENTE 0 113 30 MUN 0 0     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE B MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2015 1 BACHILLER juntamunicipalbv@hotmail.com 20/12/2015 DESVINCULACIÓN

2021 11 30 13 207 1413108 NICOLAS LÓPEZ CRISTALDO PERMANENTE 0 113 30 MUN 0 0     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE B MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 PROFESOR juntamunicipalbv@hotmail.com 05/04/2021 DESVINCULACIÓN

2021 11 30 13 207 327612 MARIA JACQUELINE OCARIZ VDA DE NUNEZ ROND PERMANENTE 0 113 30 MUN 0 0     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE B MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2015 1 BACHILLER juntamunicipalbv@hotmail.com 20/12/2015 DESVINCULACIÓN

2021 11 30 13 207 4154793 JUAN BAZZANO BAEZ PERMANENTE 0 112 30 MUN 0 0     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE B MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 BACHILLER juntamunicipalbv@hotmail.com 02/08/2021 DESVINCULACIÓN

2021 11 30 13 207 2949110 LUIS CARLOS RIQUELME PERMANENTE 0 113 30 MUN 0 0     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE B MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2015 1 BACHILLER juntamunicipalbv@hotmail.com 20/12/2015 DESVINCULACIÓN

2021 11 30 13 207 3694482 APARICIO SEBASTIAN AZUAGA ALMADA PERMANENTE 0 113 30 MUN 0 0     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE B MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2015 1 PROFESOR juntamunicipalbv@hotmail.com 20/12/2015 DESVINCULACIÓN

2021 11 30 13 207 311081 ADELAIDA CANO DE DUARTE PERMANENTE 0 113 30 MUN 0 0     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE B MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2015 1 PROFESORA juntamunicipalbv@hotmail.com 20/12/2015 DESVINCULACIÓN

2021 11 30 13 207 2331198 MARCOS ROLANDO VILLASBOA VALENZUELA PERMANENTE 0 113 30 MUN 0 0     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE B MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2015 1 PROFESOR juntamunicipalbv@hotmail.com 20/12/2015 DESVINCULACIÓN

2021 11 30 13 207 2215115 FATIMA TRINIDAD FLEITAS PERMANENTE 0 113 30 MUN 0 0     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE B MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2015 1 PROFESOR juntamunicipalbv@hotmail.com 20/12/2015 DESVINCULACIÓN

2021 11 30 13 207 882283 JOSE RONALDO OCARIZ BAZZANO PERMANENTE 0 113 30 MUN 0 0     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE B MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2015 1 ODONTOLOGO juntamunicipalbv@hotmail.com 20/12/2015 DESVINCULACIÓN

2021 11 30 13 207 827099 BLASIA RAMIREZ DE DOMINGUEZ PERMANENTE 0 113 30 MUN 0 0     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE B MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2015 1 BACHILLER juntamunicipalbv@hotmail.com 20/12/2015 DESVINCULACIÓN

2021 11 30 13 207 2557251 GENARO MEDINA HUERTA PERMANENTE 0 113 30 MUN 0 0     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE B MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2015 1 BACHILLER juntamunicipalbv@hotmail.com 20/12/2015 DESVINCULACIÓN

2021 11 30 13 207 4030443 SILVIA CRISTINA SANCHEZ NUÑEZ CONTRATADO 1600000 144 30 MUN 1600000 1600000     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE, NOVIEMBRE B MUNICIPALIDAD ENC. ASISTENCIA SOCIAL ENC. ASISTENCIA SOCIAL 07:00 A 12:00 N 2017 1 BACHILLER cristinasanchezodc1010@gmail.com 02/01/2017 DESVINCULACIÓN

2021 11 30 13 207 4380905 EMILIO LIONEL MENDOZA BENITEZ CONTRATADO 1800000 144 30 MUN 1800000 1800000     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE, NOVIEMBRE B MUNICIPALIDAD ASESOR JURIDICO ASESOR JURIDICO 07:00 A 12:00 N 2017 1 ABOGADO emiliolionel17@gmail.com 02/01/2017 DESVINCULACIÓN

2021 11 30 13 207 4382650 LUIS ALEJANDRO CENTURION ESQUIVEL PERMANENTE 1930000 111 30 MUN 1930000 1737000     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE, NOVIEMBRE B MUNICIPALIDAD ENC. DPTO. DE TRANSITO ENC. DPTO. DE TRANSITO 07:00 A 12:00 N 2017 1 BACHILLER recursohumanombv@gmail.com 03/01/2017 DESVINCULACIÓN

2021 11 30 13 207 3798200 DERLIS DAMIAN DOMINGUEZ RAMIREZ PERMANENTE 1600000 111 30 MUN 1600000 1440000     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE, NOVIEMBRE MUNICIPALIDAD ENC. DE PATRIMONIO ENC. DE PATRIMONIO 07:00 A 12:00 N 2017 1 BACHILLER recursohumanombv@gmail.com 03/01/2017

2021 11 30 13 207 5283802 FABIO AUGUSTO SILVA CONTRATADO 1800000 144 30 MUN 1800000 1800000     PENDIENTE MES DE SETIEMBRE, PENDIENTE MES DE OCTUBRE, NOVIEMBRE B MUNICIPALIDAD SECRETARIO DE PRODUCCIÓN RURAL SECRETARIO DE PRODUCCIÓN RURAL 07:00 a 12:00 N 2017 1 INGENIERO AGRÓNOMO recursohumanombv@gmail.com 01/08/2017 DESVINCULACIÓN

2021 11 30 13 207 2476462 NELSON RAMIREZ MORA PERMANENTE 2100000 112 30 MUN 2100000 2100000 NOVIEMBRE A MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 BACHILLER juntamunicipalbv@hotmail.com 17/10/2021 VINCULACION

2021 11 30 13 207 4457256 FRANCISCO JAVIER MENDOZA BENITEZ PERMANENTE 2100000 112 30 MUN 2100000 2100000 NOVIEMBRE A MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 UNIVERSITARIO juntamunicipalbv@hotmail.com 17/10/2021 VINCULACION

2021 11 30 13 207 2949234 GUSTAVO ADOLFO GONZALEZ MENDOZA PERMANENTE 2100000 112 30 MUN 2100000 2100000 NOVIEMBRE A MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 BACHILLER juntamunicipalbv@hotmail.com 17/10/2021 VINCULACION

2021 11 30 13 207 6159861 FABIO LUIS RIQUELME GONZALEZ PERMANENTE 2100000 112 30 MUN 2100000 2100000 NOVIEMBRE A MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 CONTADOR PÚBLICO juntamunicipalbv@hotmail.com 17/10/2021 VINCULACION

2021 11 30 13 207 4223470 VICENTE RAMON LOPEZ AREVALOS PERMANENTE 2100000 112 30 MUN 2100000 2100000 NOVIEMBRE A MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 INGENIERO COMERCIAL juntamunicipalbv@hotmail.com 17/10/2021 VINCULACION

2021 11 30 13 207 3253714 CARMELO AGUILERA PERMANENTE 2100000 112 30 MUN 2100000 2100000 NOVIEMBRE A MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 BACHILLER juntamunicipalbv@hotmail.com 17/10/2021 VINCULACION

2021 11 30 13 207 2949221 LUCIO GARCIA RIVAROLA PERMANENTE 2100000 112 30 MUN 2100000 2100000 NOVIEMBRE A MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 PROFESOR juntamunicipalbv@hotmail.com 17/10/2021 VINCULACION

2021 11 30 13 207 3782838 MAURA ANTONIA ALFONSO DE CAMPUZANO PERMANENTE 2100000 112 30 MUN 2100000 2100000 NOVIEMBRE A MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 BACHILLER juntamunicipalbv@hotmail.com 17/10/2021 VINCULACION

2021 11 30 13 207 1979862 LEOVIGILDO VICENTE ROYG ANTUNEZ PERMANENTE 2100000 112 30 MUN 2100000 2100000 NOVIEMBRE A MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 BACHILLER juntamunicipalbv@hotmail.com 17/10/2021 VINCULACION

2021 11 30 13 207 2949257 ROSSI AUXILIADORA MEDINA HUERTA PERMANENTE 2100000 112 30 MUN 2100000 2100000 NOVIEMBRE A MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 PROFESORA juntamunicipalbv@hotmail.com 17/10/2021 VINCULACION

2021 11 30 13 207 2949243 DOMINGA DEL SOCORRO DOMINGUEZ PERMANENTE 2100000 112 30 MUN 2100000 2100000 NOVIEMBRE A MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 PROFESORA juntamunicipalbv@hotmail.com 17/10/2021 VINCULACION

2021 11 30 13 207 1799755 LEANDRO RECALDE RIVEROS PERMANENTE 2100000 112 30 MUN 2100000 2100000 NOVIEMBRE A MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 BACHILLER juntamunicipalbv@hotmail.com 17/10/2021 VINCULACION

2021 11 30 13 207 1590364 LUIS FERNANDO BRITEZ VILLALBA PERMANENTE 2500000 113 30 MUN 2500000 2500000 NOVIEMBRE A MUNICIPALIDAD INTENDENTE MUNICIPAL INTENDENTE MUNICIPAL 07:00 a 12:00 N 2021 1 BACHILLER municipalidadbellavista-2011@hotmail.com 17/10/2021 VINCULACION

2021 11 30 13 207 2476462 NELSON RAMIREZ MORA PERMANENTE 600000 113 30 MUN 600000 600000 NOVIEMBRE A MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 BACHILLER juntamunicipalbv@hotmail.com 17/10/2021 VINCULACION

2021 11 30 13 207 4457256 FRANCISCO JAVIER MENDOZA BENITEZ PERMANENTE 600000 113 30 MUN 600000 600000 NOVIEMBRE A MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 UNIVERSITARIO juntamunicipalbv@hotmail.com 17/10/2021 VINCULACION

2021 11 30 13 207 2949234 GUSTAVO ADOLFO GONZALEZ MENDOZA PERMANENTE 600000 113 30 MUN 600000 600000 NOVIEMBRE A MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 BACHILLER juntamunicipalbv@hotmail.com 17/10/2021 VINCULACION

2021 11 30 13 207 6159861 FABIO LUIS RIQUELME GONZALEZ PERMANENTE 600000 112 30 MUN 600000 600000 NOVIEMBRE A MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 CONTADOR PÚBLICO juntamunicipalbv@hotmail.com 17/10/2021 VINCULACION

2021 11 30 13 207 4223470 VICENTE RAMON LOPEZ AREVALOS PERMANENTE 600000 113 30 MUN 600000 600000 NOVIEMBRE A MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 INGENIERO COMERCIAL juntamunicipalbv@hotmail.com 17/10/2021 VINCULACION

2021 11 30 13 207 3253714 CARMELO AGUILERA PERMANENTE 600000 113 30 MUN 600000 600000 NOVIEMBRE A MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 BACHILLER juntamunicipalbv@hotmail.com 17/10/2021 VINCULACION

2021 11 30 13 207 2949221 LUCIO GARCIA RIVAROLA PERMANENTE 600000 113 30 MUN 600000 600000 NOVIEMBRE A MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 PROFESOR juntamunicipalbv@hotmail.com 17/10/2021 VINCULACION

2021 11 30 13 207 3782838 MAURA ANTONIA ALFONSO DE CAMPUZANO PERMANENTE 600000 113 30 MUN 600000 600000 NOVIEMBRE A MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 BACHILLER juntamunicipalbv@hotmail.com 17/10/2021 VINCULACION

2021 11 30 13 207 1979862 LEOVIGILDO VICENTE ROYG ANTUNEZ PERMANENTE 600000 113 30 MUN 600000 600000 NOVIEMBRE A MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 BACHILLER juntamunicipalbv@hotmail.com 17/10/2021 VINCULACION

2021 11 30 13 207 2949257 ROSSI AUXILIADORA MEDINA HUERTA PERMANENTE 600000 113 30 MUN 600000 600000 NOVIEMBRE A MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 PROFESORA juntamunicipalbv@hotmail.com 17/10/2021 VINCULACION

2021 11 30 13 207 2949243 DOMINGA DEL SOCORRO DOMINGUEZ PERMANENTE 600000 113 30 MUN 600000 600000 NOVIEMBRE A MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 PROFESORA juntamunicipalbv@hotmail.com 17/10/2021 VINCULACION

2021 11 30 13 207 1799755 LEANDRO RECALDE RIVEROS PERMANENTE 600000 113 30 MUN 600000 600000 NOVIEMBRE A MUNICIPALIDAD CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2021 1 BACHILLER juntamunicipalbv@hotmail.com 17/10/2021 VINCULACION


